השניה בפיסקה אותיות לסיכול המבחן קצינת לב תשומת את מפנה ואני המבחן לשירות יישלח זו מהחלטה עותק
שיתר מאחר המיסים. פקודת במקום הסמים פקודת לפי בעבירות מואשם שהמשיב נרשם כי לכך שגרמה בתסקיר,

התסקיר מבהיר שקצינת המבחן ידעה באיזה עבירות מדובר, אני מבינה שמדובר בטעות סופר ועם זאת כדאי לתקנה.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ה, 17/05/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת